VITIOSE, D'une manière défectueuse, mal.
SYN. Vitio. USUS: Vitiose loqui, concludere.
Lex vitiōse lata.

VITIOSITAS, atis, f. *Disposition vicieuse,
vice, défaut.* USUS: Malitia certi cujusdam
vitii, vitiōsitas omnium.

VITIOSUS, a, um, *Plein de défauts, vi-
cieux, mauvais; pervers, corrompu.* SYN. Mul-
ti vitii flagitiisque cooperunt, convictus, de-
pravatus, corruptus, quod vitiōse se habet,
quod in vitio est, in vitio ponitur.) (Purus,
Incorruptus. PHRAS. I. *Vitiosi multis par-
tibus plures sunt quam probi et integril,
les hommes pervers sont plus nombreux que
les honnêtes gens.* Improborum, concelerato-
rum, pravorum, flagitiosorum, male moratorum,
malis artibus præditorum, malitia, sceler,
vitiis, flagitiis insignium, qui suum animum ad
malas artes adjunxerunt; eorum qui vitam
omni vitiorum labore coquinatam, a virtute
aborrentem, vitiis turpissime obrutam et
cooperantur traducunt, numerus semper major
est quam bonorum. Cf. Improbus, Soe-
ratus 2. *Vitiosus es admodum, vous êtes
tout à fait corrompu.* In vitium pronus es; nun-
quam a vitiis animum, mentem, cogitationem
abducis; nunquam mens tua a malitia disce-
dit, abducit, avelilit; herent in animo tuo
studia vitiorum. Cf. Malus, Nequam. USUS:
Consuetudo naturæ vitiōsa et corrupta. Animi
hoc est integr; non vitiōsi. Vitiōsam naturam
doctrina edomitam et compressam habuit So-
crates, Socrate dompta et réduisit par la sa-
gesse sa nature naturellement portée au mal.
Orator vitiōsissimus, détestable orateur. Cf.
Vitium.

VITIS, is, f. *Vigne.* USUS: Ars colonorum
est quædam, quæ vites circumcidat, amputet,
erigat, extollat, adminiculetur, ut quo natura
fert, eo possint ire, ut ipsæ vites, si loqui pos-
sent, ita se tractandas, tuendasque esse fa-
teantur. Vitem serere, et quæ sata est, diligen-
ter colere. In vitibus putantur, resecantur
ea quæ se nimis profuderant.

VITIUM, ii, n. *Défaut, défectuosité, vice;
imperfection, défaut physique.* SYN. Vitiōsitas,
animi deformitas, morbus animi, turpis actio.) (Virtus, Sanitas. EPITH. Commune, perva-
gatum, finitimum, insigne, intolerabile, me-
diocre, maximum, perspicuum, grande, pro-
prium senectutis, singulare. Vitia domestica,
fraterna, occulta, paterna, perditissima, ho-
minis stulta, iniqua, contraria. PHRAS. Mul-
tis animi corporisque vitis laborat, il
est plein de défauts physiques et d'imperfec-
tions morales. Nullum est in moribus natura-
que vulnus; nulla pravitas, dedecus, turpitudo
qua non labore. Eximia est ingenii tarditate,
stupore, debilitate lingue, oculis perversissi-
mis; vultu omnique motu corporis vastus et
agrestis. Quia præterea libido oculis, quod fa-
cinus a manibus, quod flagitium a toto abest
corpore? USUS: I. Homo vorago et gurges
vitiorum; omnibus vitiis inquinatus, cumula-
tus, contaminaatus, cooperatus. In vitium de-